巨田基金管理有限公司

关于股东出资转让、公司与旗下基金更名及董事变更的公告

巨田基金管理有限公司关于股东出资转让、公司与旗下基金更名及董事变

更公告的具体事宜如下：

一、股东出资转让与公司更名

经巨田基金管理有限公司（以下简称“公司”）股东会审议通过，并报经中

国证监会（证监许可[2008]519 号）、中华人民共和国商务部（商外资资审字

[2008]0120 号）批准，摩根士丹利国际控股公司（Morgan Stanley International

Holdings Inc.）受让公司股东中信国安信息产业股份有限公司持有的公司 35%股

权和巨田证券有限责任公司持有的公司 5%股权；华鑫证券有限责任公司受让公

司股东巨田证券有限责任公司持有的公司 30%股权；深圳市中技实业（集团）有

限公司受让公司股东浙江中大集团控股有限公司持有的公司 5%股权。上述股权

转让完成后，公司股东及其出资比例变更为：摩根士丹利国际控股公司（Morgan

Stanley International Holdings Inc.）40%，华鑫证券有限责任公司 30%，汉唐证券

有限责任公司 15%，深圳市招融投资控股有限公司 10%，深圳市中技实业（集团）

有限公司 5%。

中国证监会同时批准公司更名，更名后公司中文名称为：摩根士丹利华鑫

基金管理有限公司，英文名称为：Morgan Stanley Huaxin Fund Management

Company Limited。公司注册及办公地址不变。

按照相关规定，公司已于 2008 年 6 月 12 日办理完毕股东出资转让、公司

更名的工商变更登记相关手续。

此外，公司接获股东通知，公司股东之间正在就各自股权比例的微小调整

进行讨论。公司将在前述调整获得监管机构批准后及时依法履行公告义务。

二、旗下开放式基金更名

经公司董事会审议通过、经基金托管人同意，并报请中国证监会同意，我公

司从即日起对旗下三只开放式基金更名：

1、原“巨田基础行业证券投资基金”更名为“摩根士丹利华鑫基础行业证

券投资基金”，简称为“摩根士丹利华鑫基础行业基金”；深交所净值揭示简称为

“大摩基础”，代码保持不变，仍为 163301。

2、原“巨田资源优选混合型证券投资基金（LOF）”更名为“摩根士丹利华

鑫资源优选混合型证券投资基金（LOF）”，简称为“摩根士丹利华鑫资源优选基

金”；深交所净值揭示简称为“大摩资源”，代码保持不变，仍为 163302。

3、原“巨田货币市场基金”更名为“摩根士丹利华鑫货币市场基金”，简称

为“摩根士丹利华鑫货币市场基金”。

三、董事变更

经公司股东会审议通过，选举 Blair Chilton Pickerell（裴布雷先生）、

王文学先生、许明先生、Michael Benjamin Kollins（莫康林先生）、Carlos

Alfonso Oyarbide Seco（欧雅德先生）、洪家新先生、宋斌先生及洪小源先生出

任公司非独立董事；选举宋文琪女士、Andrew Gordon Williamson（韦立信先生）、

苗复春先生及李相启先生出任公司独立董事。

上述股东出资转让、公司与旗下基金更名及董事变更不影响公司已签署的全

部法律文件的效力及其履行，也不影响公司的正常业务。

特此公告。

巨田基金管理有限公司

2008 年 6 月 16 日